ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/8-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-7).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

ГАБИТОВ

Фанзиль

Рамилович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кебячево; МБОУ СОШ №3 с.Толбазы ОШ д.Кебячево,

учитель; самовыдвижение

МУЛЮКОВ

Фаниль

Фанисович

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кебячево; глава сельского поселения Кебячевский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Кебячевский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

АТАНГУЛОВА

Раушания

Талгатовна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кебячево; МБОУ СОШ №3 с.Толбазы ОШ д.Кебячево,

учитель; депутат Совета сельского поселения Кебячевский

сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение

ГАБИТОВ

Айрат

Мидхатович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кебячево; ООО "Кирпичный завод "Ажемак", слесарь;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

ГАВРИЛОВА

Елена

Васильевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ташлыкуль; филиал МБОУ СОШ №3 с.Толбазы "ОШ

д.Кебячево", учитель; депутат Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ПАВЛОВА

Наталия

Валерьевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кебячево; МБОУ СОШ №3 с.Толбазы ОШ д.Кебячево,

учитель; самовыдвижение

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

ЛАРИОНОВ

Валерий

Николаевич

1952 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ташлыкуль; пенсионер; выдвинут: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

ЛАРИОНОВ

Денис

Валериевич

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ташлыкуль; ИП КФХ "Ларионов Денис Валериевич",

глава хозяйства; депутат Совета сельского поселения Кебячевский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

ПЕТРОВА

Любовь

Владимировна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Ташлыкуль; домохозяйка; самовыдвижение

ЯКОВЛЕВА

Татьяна

Дмитриевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ташлыкуль; АО "Почта России" ОПС д.Ташлыкуль,

начальник отделения; депутат Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

ГАБИТОВА

Альмира

Галинуровна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ибраево; филиал МБОУ СОШ №3 с.Толбазы ОШ

д.Кебячево, учитель; депутат Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение

ПРОКОПЬЕВ

Эдуард

Юрьевич

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Толбазы; ГБУЗ Республиканская клиническая больница

им.Г.Г.Куватова, г.Уфа, врач-уролог; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РАХИМКУЛОВ

Рустам

Анварович

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ибраево; домохозяин; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/8-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Атангулов

Газим

Марванович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д. Ситдик-Муллино; Глава Крестьянско-фермерского

хозяйства "НОВЫЙ ТРУД"; депутат Совета сельского поселения

Кебячевский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Якупов

Ильдар

Рашитович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д. Ситдик-Муллино; ООО "Буровая компания "Евразия",

слесарь; выдвинут: политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России